1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP 444/2009                                               Em 17  de outubro de 2009
Excelentíssimo Senhor

CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia dos REQUERIMENTOS Nºs, 795, 800, 823, 825, 826, 827, 829, 832, 833, 835, 838, 839, 840, 843, 844, 846, 859 e 861, de 2009, e das INDICAÇÕES Nºs 646, 661 a 674, de 2009, aprovados em Sessão Ordinária realizada em 16 de novembro de 2009.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]